

**Staco Nordic A/S**

Blovstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr. 11923909

**Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. december 2023

---

Per Høj Jensen Sandgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Staco Nordic A/S  
Bløvstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr.: 11923909

**Direktion**

Per Høj Jensen Sandgaard

**Bestyrelse**

Henrik Seest  
Per Høj Jensen Sandgaard  
Poul Georg Laursen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industri og handel, herunder agenturvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.761.577 mod DKK 1.641.399 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.816.978.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.328.768</b>	<b>8.542.585</b>
Personaleomkostninger	1	-5.806.664	-5.807.444
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.522.104</b>	<b>2.735.141</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.387	-151.548
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.296.717</b>	<b>2.583.593</b>
Finansielle indtægter		13.455	47.652
Finansielle omkostninger	2	-1.000.815	-519.867
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.309.357</b>	<b>2.111.378</b>
Skat af årets resultat	3	-547.780	-469.979
<b>Årets resultat</b>		<b>1.761.577</b>	<b>1.641.399</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overført resultat	1.361.577	641.399
<b>Årets resultat</b>	<b>1.761.577</b>	<b>1.641.399</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		103.464	217.133
Udviklingsprojekter under udførelse		415.000	364.738
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>518.464</b>	<b>581.871</b>
Indretning af lejede lokaler		58.977	119.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.050	25.652
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>67.027</b>	<b>145.505</b>
Deposita		338.553	315.423
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>338.553</b>	<b>315.423</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>924.044</b>	<b>1.042.799</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.405.721	13.169.329
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>18.405.721</b>	<b>13.169.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.235.008	13.583.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.096	21.724
Andre tilgodehavender		0	16.998
Periodeafgrænsningsposter		622.606	854.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.886.710</b>	<b>14.476.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>372.020</b>	<b>1.229.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.664.451</b>	<b>28.875.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.588.495</b>	<b>29.918.194</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		323.700	284.496
Overført resultat		9.093.278	7.770.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.816.978</b>	<b>10.055.401</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	133.849	105.760
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>133.849</b>	<b>105.760</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	517.320	492.437
Anden gæld		0	2.410.247
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>517.320</b>	<b>2.902.684</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.655.297
Gæld til kreditinstitutter		6.153.555	4.141.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.802.519	4.976.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.069.077	2.935.768
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	2.371	0
Anden gæld		2.092.826	2.145.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.120.348</b>	<b>16.854.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.637.668</b>	<b>19.757.033</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.588.495</b>	<b>29.918.194</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	1.000.000	264.964	7.149.038	4.000.000	12.414.002
Udbetalt udbytte			0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen			641.399	1.000.000	1.641.399
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		19.532	-19.532		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>284.496</b>	<b>7.770.905</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.055.401</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			1.361.577	400.000	1.761.577
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		39.204	-39.204		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>323.700</b>	<b>9.093.278</b>	<b>400.000</b>	<b>10.816.978</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.905.849	5.040.433
Pensioner	596.272	563.707
Andre omkostninger til social sikring	93.548	85.940
Øvrige personaleomkostninger	210.995	117.364
<b>I alt</b>	<b><u>5.806.664</u></b>	<b><u>5.807.444</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	10	11

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	129.169	247.839
Øvrige finansielle omkostninger	871.646	272.028
<b>I alt</b>	<b><u>1.000.815</u></b>	<b><u>519.867</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	492.437	105.760		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	16.548
Betalt vedrørende tidligere år	-492.437			
Skat af årets resultat	519.691	28.089	547.780	453.431
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>519.691</u></b>	<b><u>133.849</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>547.780</u></b>	<b><u>469.979</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		133.849		
Langfristede gældsforpligtelser	517.320			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.371			
<b>I alt</b>	<b><u>519.691</u></b>	<b><u>133.849</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	455.328	364.738	820.066	744.551
Overført til/fra andre poster	0	19.607	19.607	0
Tilgang i året	0	83.504	83.504	75.515
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>455.328</b>	<b>467.849</b>	<b>923.177</b>	<b>820.066</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-238.195	0	-238.195	-138.555
Overført til/fra andre poster	0	-19.607	-19.607	0
Årets afskrivninger	-113.669	-33.242	-146.911	-99.640
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-351.864</b>	<b>-52.849</b>	<b>-404.713</b>	<b>-238.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>103.464</b>	<b>415.000</b>	<b>518.464</b>	<b>581.871</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	322.813	1.129.114	1.451.927	1.377.771
Overført til/fra andre poster	0	-19.607	-19.607	0
Tilgang i året	0	0	0	74.156
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>322.813</b>	<b>1.109.507</b>	<b>1.432.320</b>	<b>1.451.927</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-202.960	-1.103.462	-1.306.422	-1.254.514
Overført til/fra andre poster	0	19.607	19.607	0
Årets afskrivninger	-60.876	-17.602	-78.478	-51.908
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-263.836</b>	<b>-1.101.457</b>	<b>-1.365.293</b>	<b>-1.306.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>58.977</b>	<b>8.050</b>	<b>67.027</b>	<b>145.505</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	315.423	315.423	301.163
Tilgang i året	23.130	23.130	14.260
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>338.553</u></b>	<b><u>338.553</u></b>	<b><u>315.423</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>338.553</u></b>	<b><u>338.553</u></b>	<b><u>315.423</u></b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	5.065.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.065.544</u></b>
Anden gæld	0	2.655.297
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.655.297</u></b>
Anden gæld	0	2.220.362
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.220.362</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	8.500.000	31.338.743

### 9. Eventualforpligtelser

Staco Nordic A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	665.852
Der er indgået leasingaftaler om diverse driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	<u>288.370</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>954.222</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Georg Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 149970da-b394-412a-917a-0b65572b5c22

IP: 83.57.xxx.xxx

2023-12-21 09:04:48 UTC



## Henrik Seest

Bestyrelsesformand

Serienummer: 30d07c30-1800-4985-9484-e9fcb2220be5

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-12-21 17:33:13 UTC



## Per Høj Jensen Sandgaard

Adm. direktør

Serienummer: 0427e2fc-98fd-48ef-bb66-babfed747ef5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-22 09:07:47 UTC



## Per Høj Jensen Sandgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0427e2fc-98fd-48ef-bb66-babfed747ef5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-22 09:07:47 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-22 09:11:04 UTC



## Per Høj Jensen Sandgaard

Dirigent

Serienummer: 0427e2fc-98fd-48ef-bb66-babfed747ef5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-22 10:16:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: HW68f-O5D7C-N6L4E-4AAXE-JKV60-HJ3VH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**